[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

от 14 января 2025г.                                                                                 №01

О проведении собрания граждан
в      селе   Гремячево    сельского
поселения    «Село    Г ремячево»

          В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Гремячево»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Провести собрание граждан  28 января 2025 года  в 15.00 часов,  в помещении администрации  сельского поселения «Село Гремячево» по адресу: с. Гремячево д.191а., Перемышльский район, Калужская область.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                            Т.А. Левицкая